
PACHET SCHIMB ANVELOPE

I.D.: 43535221

Data publicarii	17.07.19	Coduri CPV	50116500-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.068,13 RON - 1.068,13 RON

Descriere: SCHIMB COMPLECT ANVELOPE TURISME JANTA OTEL - 24 BUCATI - 20,17 LEI/BUCATA- TOTAL 484,08 LEI SCHIMB COMPLECT ANVELOPE TURISME JANTA ALIAJ - 4 BUCATI - 20,17 LEI/BUCATA- TOTAL 80,68 LEI SCHIMB COMPLECT ANVELOPE S.U.V. - 12 BUCATI - 37,39 LEI/BUC- TOTAL 448,74 LEI PETIC UP4,5, PETIC R110, VALVA, CURATARE SI ETANSARE JANTA- 54,63 LEI
